
UCHWAŁA NR II/6/2024
RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE

z dnia 22 maja 2024 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Korfantów na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 
i poz. 1872) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 128.577,00 złotych w:

Dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 3.480,00 złotych,

R.   85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 3.480,00 złotych,

'§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 3.480,00 złotych,

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 125.097,00 złotych,

R.   90095 – Pozostała działalność o kwotę 125.097,00 złotych,

'§ 6257 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 125.097,00 złotych.

§ 2. Zmniejsza się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 379.100,00 złotych w:

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 83.801,00 złotych,

R.   01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi o kwotę 83.801,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 83.801,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 83.801,00 złotych,

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 278.499,00 złotych,

R.   90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 253.499,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 253.499,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 253.499,00 złotych,

R.   90095 – Pozostała działalność o kwotę 25.000,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 25.000,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 25.000,00 złotych,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 27 maja 2024 r.

Poz. 1450



Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 16.800,00 złotych,

R.   92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 16.800,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 16.800,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 16.800,00 złotych.

§ 3. Zwiększa się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 507.677,00 złotych w:

Dz. 600 – Transport i łączność o kwotę 630,00 złotych,

R.   60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 630,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 630,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 630,00 złotych,

Dz. 710 – Działalność usługowa o kwotę 12.000,00 złotych,

R.   71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 12.000,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 12.000,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 12.000,00 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 12.000,00 złotych,

Dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 300,00 złotych,

R.   75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 300,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 300,00 złotych, z tego:

dotacje na zadania bieżące o kwotę 300,00 złotych,

Dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 3.480,00 złotych,

R.   85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 3.480,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 3.480,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3.480,00 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 3.480,00 złotych,

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 479.467,00 złotych,

R.   90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 474.467,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 474.467,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 474.467,00 złotych,

R.   90095 – Pozostała działalność o kwotę 5.000,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 5.000,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 5.000,00 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 5.000,00 złotych,

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 11.800,00 złotych,

R.   92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 11.800,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 11.800,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 11.800,00 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 11.800,00 złotych.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1450



§ 4. W załączniku nr 3 do uchwały nr LXIII/524/2023 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 
2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2024 rok –  „Wykaz zadań w zakresie inwestycji 
w 2024 roku” wprowadza się zmiany:

wiersze:

(w złotych)

Lp. Dz. Rozdz. Zadanie Nakłady 
w 2024 r.

1 2 3 4 5

1. 010 01043
Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej 
w gminie Korfantów - Budowa zbiornika wody wraz 
z podłączeniem do sieci przepompowni wody w Przydrożu Małym

1 200 000,00

2. 010 01043
Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej 
w gminie Korfantów - Rozbudowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Węża

532 000,00

3. 010 01043
Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej 
w gminie Korfantów - Budowa odcinka sieci wodociągowej 
w kierunku działki nr 140/2 w Węży

90 000,00

4. 010 01043
Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej 
w gminie Korfantów - Modernizacja przepompowni wody 
w Węży

200 000,00

5. 010 01043
Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej 
w gminie Korfantów - Modernizacja przepompowni wody 
w Ścinawie Małej

380 000,00

6. 010 01043
Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej 
w gminie Korfantów - Zabudowa reduktora ciśnienia na sieci 
wodociągowej przy ul. Parkowej w Ścinawie Nyskiej

80 000,00

28. 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rączka 3 700 000,00

29. 900 90001
Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej 
w gminie Korfantów - Modernizacja przepompowni ścieków przy 
ul. Wyzwolenia w Korfantowie

1 160 000,00

30. 900 90001
Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej 
w gminie Korfantów - Budowa kanalizacji sanitarnej 
w ul. Łąkowej w Korfantowie

430 000,00

31. 900 90001
Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej 
w gminie Korfantów - Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej 
w kierunku działki nr 185/3 w Korfantowie

337 990,00

32. 900 90001
Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej 
w gminie Korfantów - Budowa punktu odbioru ścieków 
dowożonych na oczyszczalni ścieków w Korfantowie

870 000,00

37. 900 90095 Budowa tężni solankowej w miejscowości Korfantów 25 000,00

45. 921 92109 Zakup, dostawa i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej - 
fundusz sołecki wsi Kuropas 16 800,00

57. 600 60013 Budowa dedykowanego oświetlenia na przejściu dla pieszych 
w ciągu DW nr 407 w m. Korfantów, ul. Wyzwolenia 10 000,00

zastępuje się wierszami:

(w złotych)

Lp. Dz. Rozdz. Zadanie Nakłady 
w 2024r.

1 2 3 4 5

1. 010 01043
Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej 
w gminie Korfantów - Budowa zbiornika wody wraz 
z podłączeniem do sieci przepompowni wody w Przydrożu Małym

1 196 940,00

2. 010 01043
Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej 
w gminie Korfantów - Rozbudowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Węża

518 530,00

3. 010 01043
Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej 
w gminie Korfantów - Budowa odcinka sieci wodociągowej 
w kierunku działki nr 140/2 w Węży

86 421,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1450



4. 010 01043
Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej 
w gminie Korfantów - Modernizacja przepompowni wody 
w Węży

181 485,00

5. 010 01043
Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej 
w gminie Korfantów - Modernizacja przepompowni wody 
w Ścinawie Małej

345 686,00

6. 010 01043
Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej 
w gminie Korfantów - Zabudowa reduktora ciśnienia na sieci 
wodociągowej przy ul. Parkowej w Ścinawie Nyskiej

69 137,00

28. 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rączka 4 014 467,00

29. 900 90001
Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej 
w gminie Korfantów - Modernizacja przepompowni ścieków przy 
ul. Wyzwolenia w Korfantowie

1 045 702,00

30. 900 90001
Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej 
w gminie Korfantów - Budowa kanalizacji sanitarnej 
w ul. Łąkowej w Korfantowie

345 686,00

31. 900 90001
Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej 
w gminie Korfantów - Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej 
w kierunku działki nr 185/3 w Korfantowie

288 881,00

32. 900 90001
Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej 
w gminie Korfantów - Budowa punktu odbioru ścieków 
dowożonych na oczyszczalni ścieków w Korfantowie

864 222,00

37. 900 90095 Budowa tężni solankowej w miejscowości Korfantów 0,00

45. 921 92109 Zakup, dostawa i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej - 
fundusz sołecki wsi Kuropas 0,00

57. 600 60013 Budowa dedykowanego oświetlenia na przejściu dla pieszych 
w ciągu DW nr 407 w m. Korfantów, ul. Wyzwolenia 10 630,00

dodaje się wiersze:

(w złotych)

Lp. Dz. Rozdz. Zadanie Nakłady 
w 2024r.

1 2 3 4 5
66. 900 90001 Zakup pojazdu asenizacyjnego na potrzeby ZGKiM w Korfantowie 160 000,00

§ 5. W załączniku nr 10 do uchwały nr LXIII/524/2023 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2024 rok –  „Dotacje udzielane w 2024 roku” 
wprowadza się zmiany:

Jednostki należące do sektora finansów publicznych:

Dz. 600 R. 60013 Województwo Opolskie

kwotę dotacji celowej zwiększa się o 630,00 złotych,

Dz. 750 R. 75020 Powiat Nyski

kwotę dotacji celowej zwiększa się o 300,00 złotych.

§ 6. W załączniku nr 11 do uchwały nr LXIII/524/2023 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2024 rok  wprowadza się zmiany:

tabela: „Wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego” otrzymuje brzmienie:

Dział Rozdział Nazwa rozdziału i rodzaju wydatków Kwota (w złotych)
600 60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki majątkowe, z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

10.630,00

750 75020 Starostwa powiatowe
Wydatki bieżące, w tym:
dotacje na zadania bieżące

7.500,00

Razem 18.130,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1450



§ 7. W załączniku nr 12 do uchwały nr LXIII/524/2023 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2024 rok – „Plan wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2024” wprowadza się zmiany:

wiersze:

w tym:
Dział Rozdział Nazwa sołectwa Kwota /zł/ kwota wydatków 

bieżących
kwota wydatków 

majątkowych
921 92109 21 565,89 4 765,89 16 800,00Kuropas 21 565,89 4 765,89 16 800,00

zastępuje się wierszami:

w tym:
Dział Rozdział Nazwa sołectwa Kwota /zł/ kwota wydatków 

bieżących
kwota wydatków 

majątkowych
900 90095 5 000,00 5 000,00 0,00
921 92109 16 565,89 16 565,89 0,00Kuropas

21 565,89 21 565,89 0,00

§ 8. W załączniku nr 14 do uchwały nr LXIII/524/2023 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2024 rok – „Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności” wprowadza się zmiany:

tabela otrzymuje brzmienie:

(w złotych)
w tym:

Lp. Nazwa zadania /Program Dział Rozdział
Wydatki 
ogółem 

w roku 2024

Środki 
z budżetu 
krajowego

Środki 
z budżetu 

Unii 
Europejskiej

1.
Budowa tranzytu wodociągowego 
Jegielnica - Ścinawa Nyska /                
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Województwa Opolskiego

010 01043 850 010,00 286 306,00 563 704,00

2.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Rączka /                
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Województwa Opolskiego

900 90001 4 014 467,00 1 844 467,00 2 170 000,00

3.

Wdrożenie systemu zarządzania 
jakością powietrza w samorządach 
województwa opolskiego /                
Program Priorytetowy 
Współfinansowanie Programu LIFE

900 90005 4 608,52 0,00 4 608,52

4.
Cyberbezpieczny urząd /                
Fundusze Europejskie na Rozwój 
Cyfrowy (FERC)

750 75077 505 987,00 90 137,00 415 850,00

Razem 5 375 072,52 2 220 910,00 3 154 162,52

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa.

§ 10.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Korfantowie

Ryszard Duś

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1450


		2024-05-27T12:26:03+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




